
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ          IČ                    TELEFON               E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                        71214011         26133-1111             INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                            ID Datové schránky: 7puaa4c  

22933-2/2017-900000-090 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce 

Nákup 36 ks mobilních kanceláří pro útvary dohledu v rámci zabezpečení 
rozšířených trestních kompetencí CS ČR

ZADAVATEL: Česká republika – Generální ředitelství cel
Sídlem: Budějovická 7, 140 96  Praha 4
Zastoupený: plk. Ing. Lumírem Šatranem, zástupcem generálního ředitele GŘC 
IČO: 71214011

Číslo jednací veřejné zakázky: 10150/2016-900000-090

Předmět veřejné zakázky:   Nákup 36 ks mobilních kanceláří                                       
Druh řízení: Otevřené

Celková cena veřejné zakázky: 27 900 540,- Kč bez DPH, tj. 33 759 653,- Kč včetně DPH

Zveřejněno: Dne 17. 5. 2016 na Profilu zadavatele

Uchazeči: 

Poř. 
číslo Číslo jednací Uchazeč

IČO
Sídlo /
místo podnikání

Nabídková cena 
bez DPH/ vč. DPH

1. 45510/2016 SAMOHÝL MOTOR a.s.
IČO: 25511165 Tř. T. Bati 642, 763 02, Zlín 38 210 364,- Kč/

46 234 540,- Kč

2. 45511/2016 JÍŠA s.r.o.
IČO: 26724332 Kolčavka 1/68 Praha 9 – Libeň 35 596 800,- Kč/

43 072 128,- Kč

3. 45697/2016 Porsche Inter Auto CZ, spol. s r.o.
IČO: 47124652

Vrchlického 31, 150 00, Praha 
5

33 667 452,- Kč/
40 737 600,-  Kč

4. 45738/2016 MALÝ a VELKÝ, spol. s r.o.
IČO: 44738633

Janská 1660/28, 746 01, Opava 
- Předměstí

32 898 600,- Kč /
39 807 306,- Kč

5. 45744/2016 Auto Trutnov s.r.o.
IČO: 25931270

Krkonošská 566, 541 01, 
Trutnov

28 765 008,- Kč / 
34 805 664,- Kč

6. 45757/2016 TECHSPORT, s.r.o.
IČO: 25524135 Pekařská 33, 602 00 Brno 32 281 200,-  Kč / 

39 060 252,- Kč

7. 45756/2016 Auto Kora top s.r.o.
IČO: 27789306

M. Alše 780, 757 01 Valašské 
Meziříčí 34 535 395,08 Kč / 

41 787 828,- Kč

8. 45772/2016 AUTO IN s.r.o.
IČO: 25298828

Poděbradská 292, 530 09, 
Pardubice 32 629 032,- Kč / 

39 481 128,72 Kč



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ          IČ                    TELEFON               E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                        71214011         26133-1111             INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                            ID Datové schránky: 7puaa4c  

9. 45774/2016 Vesta Auto Corson s.r.o.
IČO: 27120457 Služeb 5/256, 108 00, Praha 10 27 900 540,- Kč / 

33 759 653,- Kč

Otevírání obálek uskutečněno dne:  13. 9. 2016 v 10:00 hod. v  budově Generálního  
                                                             ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4

Vyloučení uchazeči: 

2. 45511/2016 JÍŠA s.r.o.
IČO: 26724332 Kolčavka 1/68 Praha 9 – Libeň 35 596 800,- Kč/

43 072 128,- Kč

Nabídka uchazeče poř. č. 2 obsahovala podepsaný návrh kupní smlouvy, jehož obsah byl v rozporu 
se závazným vzorem smlouvy, který tvořil součást zadávacích podmínek k předmětné veřejné 
zakázce. Zatímco v čl. VII. závazného vzoru smlouvy byla uvedena smluvní podmínka, cituji: 
„Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou funkci 
v délce trvání „[DOPLNÍ UCHAZEČ - minimálně však 24 měsíců]”, v čl. VII. návrhu smlouvy 
předloženého v nabídce bylo uvedeno: „Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I 
této smlouvy záruku na bezvadnou funkci v délce trvání 5 let nebo do ujetí 200 000km, podle toho, 
co nastane dříve.“ V návrhu smlouvy tohoto uchazeče tedy chyběla smluvní podmínka, že záruka na 
bezvadnou funkci musí činit minimálně 24 měsíců. 

4. 45738/2016 MALÝ a VELKÝ, spol. s r.o.
IČO: 44738633

Janská 1660/28, 746 01, Opava 
- Předměstí

32 898 600,- Kč /
39 807 306,- Kč

Uchazeč poř. č. 4 neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů podle zákona a 
požadavků zadavatele v plném rozsahu, když nepředložil: Výpis z evidence Rejstříku trestů (§ 53 
odst. 1 písm. a) a b) zákona).

8. 45772/2016 AUTO IN s.r.o.
IČO: 25298828

Poděbradská 292, 530 09, 
Pardubice 32 629 032,- Kč / 

39 481 128,72 Kč

Nabídka uchazeče poř. č. 8 obsahovala podepsaný návrh kupní smlouvy, jehož obsah byl v rozporu 
se závazným vzorem smlouvy, který tvořil součást zadávacích podmínek k předmětné veřejné 
zakázce. Zatímco v čl. VII. závazného vzoru smlouvy byla uvedena smluvní podmínka, cituji: 
„Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou funkci 
v délce trvání „[DOPLNÍ UCHAZEČ - minimálně však 24 měsíců]”, v čl. VII. návrhu smlouvy 
předloženého v nabídce bylo uvedeno: „Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I 
této smlouvy záruku na bezvadnou funkci v délce trvání 5 let nebo do ujetí 200 000km, podle toho, 
co nastane dříve.“ V návrhu smlouvy tohoto uchazeče tedy chyběla smluvní podmínka, že záruka na 
bezvadnou funkci musí činit minimálně 24 měsíců.

Vybraný uchazeč: Vesta Auto Corson s.r.o. IČO: 27120457, Služeb 5/256, 108 00, Praha 10



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ          IČ                    TELEFON               E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                        71214011         26133-1111             INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                            ID Datové schránky: 7puaa4c  

Smlouva podepsána dne:  4. 4. 2017

Zdůvodnění výběru uchazeče:  Splnění všech požadavků zadávacího řízení a z hlediska ceny 
                                                      nejvýhodnější nabídka. 

                                                                                                               ……………………………..
                                  plk. Ing. Lumír Šatran

                                                         Zástupce generálního ředitele GŘC
                      podepsáno elektronicky         


		2017-04-11T15:42:36+0200
	Ing. Lumír Šatran




